
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 30.01.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

JPMorgan, Türk hisselerinde tavsiyesini nötr'den 

"ağırlığını artır"a yükseltti. 

ABD 

ABD Merkez Bankası (Fed) 2025'in ilk toplantısında 

faizlerde değişikliğe gitmeyerek Trump politikalarının 

etkilerini görmek için beklemeyi tercih etti. 

Fed Başkanı Jerome Powell, ekonominin genel anlamda 

güçlü olduğunu ve politika duruşunu aceleci bir şekilde 

değiştirme ihtiyacını duymadıklarını söyledi. 

Powell Trump'ın faiz açıklamaları hakkında yorum 

yapmazken yemin töreni sonrasında Trump'la herhangi 

bir temasları olmadığını belirtti. 

Powell 'enflasyon hedefine doğru ilerleme' ifadesinin 

kaldırılmasının bir sinyal verme anlamına gelmediğini 

söyledi. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB), Rusya ve Belarus'tan ithal edilen 

gübre ve çeşitli tarım ürünlerine ek vergi getirmeyi 

planlıyor. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04104 -0.2% 

GBP/USD 1.24388 -0.02% 

USD/JPY 155.354 -0.1% 

USD/TRY 35.7996 0.18% 

EUR/TRY 37.2895 -0.04% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 21747 0.68% 

DJI 44892 -0.3% 

S&P 6068.25 -0.46% 

NASDAQ 21534 -0.19% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2754.89 -0.33% 

XAG/USD 30.753 1.36% 

WTI 72.91 -1.4% 

HG 4.285 0.79% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

*Çin'de piyasalar "Çin Yeni Yılı" nedeni ile kapalı olacaktır. 

10:00 Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Ocak) 

12:00 Almanya GSYİH Çeyreklik (4.Çeyrek) 

12:00 Almanya GSYİH Yıllık (4.Çeyrek) 

13:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Ocak) 

13:00 Euro Bölgesi GSYİH Çeyreklik (4.Çeyrek) 

13:00 Euro Bölgesi GSYİH Yıllık (4.Çeyrek) 

13:00 Euro Bölgesi İşsizlik Oranı (Aralık) 

14:00 TCMB PPK Toplantı Özeti (23 Ocak) Yayınlanacak 

16:15 ECB Politika Faiz Kararı  

16:15 ECB Borç Verme Faizi  

16:15 ECB Mevduat Faizi 

16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

16:30 ABD GSYİH (Çeyreklik) (4. Çeyrek)   

16:30 ABD Kişisel Tüketim (4.Çeyrek) 

16:30 ABD GSYİH Fiyat Endeksi (Çeyreklik) (4. Çeyrek) 

16:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Çeyreklik) 

(4.Çeyrek) 

16:45 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 

18:30 ABD Doğal Gaz Stokları 
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Ons altın Fed sonrası yatay! 
 
Ons altında dün açıklanan ABD Merkez Bankası (Fed) faiz oranı kararı sonrası yatay bir seyir izliyoruz. Dün 2025 yılının 

ilk FOMC toplantısının ardından Fed politika faizinde beklentilere paralel olarak herhangi bir değişiklik yapmadı. Alınan 

kararlara ilişkin açıklamasında ise enflasyonun Fed'in %2'lik enflasyon hedefine doğru ilerleme kaydettiğini belirten 

ifadeyi çıkararak sadece fiyat artış hızının yüksek kalmaya devam ettiğini belirtti. Karar sonrası düzenlenen basın 

toplantısında Başkan Powell’ın Trump ile ilgili sorulan soruları yanıtlamaktan kaçındığını gördük. Fed’in işgücü piyasası 

ve enflasyonunun durumunu değerlendirmek için gelecek olan verileri sabırla beklemesi nedeni ile önümüzdeki birkaç 

toplantıda da faiz indirimi olmayabilir. Fed kararı sonrası gözler bugün Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz oranı kararına 

çevrilmiş durumda. ECB’nin politika faizinde 25 baz puanlık indirime gitmesine kesin gözüyle bakılıyor. ABD tarafında 

ise TSİ 16:30 da açıklanacak olan büyüme verileri yakından takip edilecek. 

 

 
 
Teknik Analiz: Ons altın 2760 dolar seviyesinin üzerinde kalıcı olmakta zorlanıyor. 2760 doların üzerinde kalıcı 

olunması halinde ons altında 2790 dolar zirvesi tekrar test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli 

ortalamanın bulunduğu 2712 dolar seviyesini ons altında destek olarak takip edeceğiz. 

Destekler: 2725 / 2712 / 2670  

Dirençler: 2760 / 2775 / 2790   
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Petrol’de düşüş devam ediyor! 

Petrol’de geri çekilme devam ediyor. ABD’nin Rus şirketlere uyugladığı yaptırımlar ve Trump’ın göreve geleceği 

süreçte yaşanan belirsizlikler risk iştahını artmıştı ancak bu iştahın azaldıığını görüyoruz. Özellikle 2025 yılında 

petrol’de ciddi baskı unsuru olabilecek konjektör hala mevcut. Orta Doğu’da savaş riskinin azalması, OPEC+ üyelerinin 

planlı arz artırım beklentileri, Çin ekonomisindeki zayıflama ve buna ek olarak Trump’ın Çin’e uygulaması beklenen 

gümrük tarifesi ile Çin ekonomisinde sıkıntıların artacağına yönelik öngörüler, fiyatlarda aşağı yönlü baskıyı oluşturan 

en önemli unsular olarak karşımıza çıkıyor. Tüm bunlara ek Trump’ın petrol fiyatlarının düşmesi gerektiğine dair 

yaptığı açıklamalarda aşağı yönlü hareketliliği destekler nitelikte.   

 

Teknik Analiz: Brent petrol’de geri çekilme sürüyor. 75.00 seviyesi kritik destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Bu 

seviyenin kırılması durumunda 70.60 desteğine doğru satış baskısının artığını görebiliriz. Buna karşın gelebilecek tepki 

alımlarında 78.30 seviyesi direnç olarak takip edilmeye devam edilecek.      

Destekler: 75.00 / 74.00 / 72.00 

Dirençler: 77.20 / 78.30 / 79.10 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 72.85 desteğini kırdı. Bu seviye altında kapanış gelmesi halinde aşağı yönlü hareketlilik 

71.40 seviyesine doğru hız kazanabilir. Buna karşın gelebilecek tepki alımlarında 72.85 seviyesi üzerinde tutunmakta 

başarılı olması halinde 75.00 direncine doğru alımlar güç kazanabilir.  

Destekler: 72.30 / 71.40 / 69.20 

Dirençler: 74.00 / 75.00 / 75.65 
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Fed sonrası EURUSD paritesinde zayıf görünüm devam etti! 

EURUSD paritesinde gelen Fed kararı sonrası da zayıf görünümün devam ettiğini söylemek mümkün. Fed piyasa 

beklentisine paralel politika faizini sabit tuttu. Fed Başkanı Jerome Powell, ekonominin genel anlamda güçlü olduğunu 

ve politika duruşunu aceleci bir şekilde değiştirme ihtiyacını duymadıklarını söyledi. Bu karar ile birlikte dolar 

endeksindeki görünümün güçlü kalmaya devam ettiğini söyleyebiliriz. Bu etken EURUSD paritesini baskılamaya devam 

edecek en önemli unsur olark karşımıza çıkıyor. Öte yandan bugün AMB’den faiz kararını alacağız. Piyasanın beklentisi 

25 baz puanlık faiz indirimine gidilmesi yönünde. Bir sürpriz olmaması halinde piyasa üzerinde olağanüstü bir 

hareketlilik görmemiz güç.   

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde aşağı yönlü hareketlilik devam ediyor. Bu hareketliliğin sürmesi halinde 22 günlük 

hareketli ortalamanın da bulunduğu 1.0340 seviyesi kritik destek bölgesi olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor. Öte 

yandan gelebilecek tepki alımlarında 1.0555 seviyesi direnç olarak takip edilmeye devam edilebilir.   

Destekler: 1.0415 / 1.0340 / 1.0300 

Dirençler: 1.0555 / 1.0610 / 1.0650  
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DolarTL’de yeni rekor! 

DolarTL paritesi 35.80 seviyesinin üzerini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Paritede kademeli yükseliş eğilimi devam 

ediyor. Dolar Endeksi (DXY) ise dün açıklanan Fed faiz oranı kararı sonrası 108 seviyesine yakın seyrediyor. Bugün yurt 

içinde ekonomik güven endeksi, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 23 Ocak Para Politikası Kurulu (PPK) 

toplantı özeti, bankacılık sektörü raporu, haftalık para ve banka istatistikleri takip edilecek.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesindeki kademeli yükseliş eğilimi devam ediyor. 35.80 seviyesinin görerek bir 

kez daha rekor tazeleyen parite 35.70 seviyesinin üzerinde tutunuyor. Paritede 36.00 seviyesini yakın direnç olarak 

takip etmeye devam ediyor. Aşağı yönde oluşabilecek hareketlerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 

35.52 seviyesini paritede destek olarak izleyeceğiz.   

Destekler: 35.55 / 35.18 / 35.00  

Dirençler: 35.80 / 36.00 / 36.25 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.15 / 36.90 / 36.75    

Dirençler: 37.55 / 38.10 / 38.34 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


